

FAKTÚRA č. 2024915190

CHRIEN, spol. s r.o.  
Lieskovská cesta 13  
960 01 Zvolen

IČO: 36008338  
DIČ: 2020477613  
IČ DPH: SK2020477613



Digitally signed by  
CHRIEN, spol. s r.o.  
Date: 2024.09.10  
09:15:35+01:00  
Reason: podpis FA  
Location: Zvolen

Odberateľ: 8200-S-E  
Gymnázium Andreja Vrábla ŠJ  
Mierová 5 P.O.BOX č.8  
934 03 Levice

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100  
IBAN: SK6111000000002624780024  
BIC CODE: TATRSKBX  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 2024915190  
Dátum splatnosti: 09.10.2024  
Dátum daňovej povinnosti: 09.09.2024  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)  
Dátum vyhotovenia: 10.09.2024  
Číslo zmluvy:  
Dodací list č.: O242003354

IČO: 00160211 DIČ: 2021171570

Gymnázium Andreja Vrábla,  
Mierová 5, Levice  
Dátum: 16 SEP. 2024  
Podacie číslo  
Číslo spisu: 548/2024  
Prílohy/listy: Vybavuje:

| Kód produktu | Názov produktu                                                    | Množstvo MJ | Cena za MJ bez DPH | Celk. cena bez DPH | DPH [%] | Celková cena s DPH |
|--------------|-------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|---------|--------------------|
| 246          | Kráľovská zmes - 2,5 kg, 4 ks/kar.                                | 4 ks        | 4,30               | 17,20              | 20      | 20,64              |
| 262          | Brokolícová zmes Ardo 2,5k, 4 ks/kar.                             | 4 ks        | 6,55               | 26,20              | 20      | 31,44              |
| 562          | Kuracie stehná 220g GASTRO mr. 12,1kg/kar.,                       | 133,1 kg    | 3,35               | 445,89             | 20      | 535,07             |
| 638          | Tofu údené                                                        | 6 kg        | 4,77               | 28,62              | 20      | 34,34              |
| 1060         | Pagáč škvarkový okruhľý nekysnutý 40g, 50ks/bal, 2bal/ kar. Maral | 100 ks      | 0,30               | 30,00              | 20      | 36,00              |

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 657,49

Celková suma k úhrade: [EUR] 657,49

| Rekapitulácia DPH: [€] | Sadzba | Základ dane | Daň    | Cena s daňou |
|------------------------|--------|-------------|--------|--------------|
|                        | 0 %    | 0,00        | 0,00   | 0,00         |
|                        | 20 %   | 547,91      | 109,58 | 657,49       |
|                        |        | 547,91      | 109,58 | 657,49       |

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Školská jedáleň, Mierová 5, Levice  
Potraviny vyhovujú požiadavkám  
systému HACCP

51 pri GAV Levice  
Mierová 5  
Levice

|                          |          |
|--------------------------|----------|
| Identifikácia zmluvy     | 1/2024/4 |
| Identifikácia objednávky | —        |

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.